
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Почитувани родители и ученици, 

Ве покануваме заедно да им 

посакаме среќен почеток на сите 

првачиња. 

Добро здравје, насмевки, радости 

и  многу успеси во нашето училиште. 

Свечен прием на првачињата во 

училишниот двор на 01.09.2021 год. 

(среда) во 09:00 часот, со почитување на 

сите протоколи во услови на пандемија. 

                                     

СРЕЌНО!!! 


